

Акт выполненных работ № 7976 от 25.11.2016 г.

Исполнитель: МУП Водоканал, ИНН 3305004069, 601902, Владимирская обл, Ковровский р-н, Ковров г, Першутова ул, дом № 33, р/с 40702810700270006626, в банке ФИЛИАЛ ВРУ ПАО "МИНБанк" г. Владимир, БИК 041708716, к/с 30101810200000000716

Заказчик: Товарищество собственников жилья "Строителей 28", ИНН 3305712872 601900, Владимирская обл, Ковров г, Строителей ул, дом № 28, квартира 95

Основание: договор №1097 от 30.03.2012г.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Транспортировка сточных вод	3238,000	м ³	5,38	17420,44
2	Отпуск питьевой воды	3238,000	м ³	14,12	45720,56
				Итого:	63141,00
				в том числе НДС	9631,68
				Всего к оплате	63141,00

Всего оказано услуг 2 на сумму 63141.0 руб

Шестьдесят три тысячи сто сорок один рубль ноль копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не

Исполнитель:

Заказчик:

Директор МУП "Водоканал"

Товарищество собственников жилья "Строителей 28"

Молодкин В.А./

расшифровка/
"Строителей 28"
М.П.

Убедительная просьба вернуть заверенный Вами 1 экземпляр Акт выполненных работ с расшифровкой подписи и с указанием должности Заказчика по адресу:
601902, Владимирская обл, Ковровский р-н, Ковров г, Першутова ул, дом № 33, МУП "Водоканал"

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 3049 от 01 ноября 2016 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ
2 - передаточный документ (акт)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец: ООО "ЭкоГрад" (2)
Адрес: 601900, Владимирская обл, Ковров г, Чкалова пер, дом № 7, строение 11 (2а)
ИНН/КПП продавца: 3305716764/330501001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: -- (3)
Грузополучатель и его адрес: -- (4)
К платежно-расчетному документу № -- (5)
Покупатель: ТСЖ "Строителей, 28" (6)
Адрес: 601900, Владимирская обл, Ковров г, Строителей ул, дом № 28, квартира 125 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3305712872/330501001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации	
			условное обозначение (национальное)	код							цифровой код	наименование		
A	B	1	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
100-00002073		Вывоз и утилизация ТБО (ноябрь 2016г.)	113	м3	342,54	37 302,61	без НДС	без НДС	без НДС	37 302,61	--	--	--	
Всего к оплате											X			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Панфиленко А.В. (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель: Березицкая Н.Ю. (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) 207/14 от 01.04.2014 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Генеральный директор Панфиленко А.В. (Ф.И.О.) [10]
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » ноября 2016 года (подпись) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) [13]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ЭкоГрад", ИНН/КПП 3305716764/330501001 (Ф.И.О.) [14]
(Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Иные сведения о получении, приемке (информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [15]
Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (подпись) [16]
Дата получения (приемки) « 30 » 11 2016 года (подпись) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) [18]
Наименование экономического субъекта - составителя документа ТСЖ "Строителей, 28", ИНН/КПП 3305712872/330501001 (Ф.И.О.) [19]
(Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



601900-13-12

СЧЕТ-ФАКТУРА № ПО1 21612020 от 30.11.2016
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД им. В.А. ДЕТТЯРЕВА" (ОАО "ЗИД")
Адрес РОССИЯ 601900 Владимирская обл. г. КОВРОВ ул. Труда 4 т. : (49232) 9-18-97
ИНН/КПП продавца 3305004083 / 997850001

Грузоотправитель и его адрес ---
Грузополучатель и его адрес ---

К платежно-расчетному документу:
Покупатель ТСЖ "СТРОИТЕЛИ 28"
Адрес РОССИЯ 601915 Владимирская обл. г. КОВРОВ Строителей 28, кв. 127
ИНН/КПП покупателя 3305712872 / 3305011001
Валюта: наименование, код РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ, 643

Дополнение
Договор 437
от 01.02.2012
За ноябрь 2016г.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществ- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акци- за	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна проис- ход-я товара		Номер таможенной декларации
									циф- ровой код	краткое наимено вание	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВОДОСВЕДЕНИЕ	113 м3	3238.0000	7.5400	24414.52	без акциза	18%	4394.61	28809.13	---	---	---
Всего к оплате				24414.52			4394.61	28809.13			

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 28809.13 (двадцать восемь тысяч восемьсот девять рублей тринадцать копеек)

Руководитель организации
или
иное уполномоченное лицо

(подпись)
(Д. В. Марков)

ТМЕНОВ АЛЕКСАНДР ВИЛАДИМОВИЧ
(ф.и.о)

Главный бухгалтер
или
иное уполномоченное лицо

(подпись)
(М.А. Гудилецкая)

ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
(ф.и.о)

6019
23.12 30.0000